
                                         
 
      

PRESSMEDDELANDE 2023-10-09 

 

AllOffice Nordic AB stärker sin position i Sörmland 

 

För att ytterligare stärka närvaron i Sörmland har AllOffice Nordic AB förvärvat 

Kullbergs Kontorsvaror AB, en mycket professionell och uppskattad grossist inom 

kontors- och konferensmaterial, kontorsmöbler och inredning, ergonomi, städ- och 

köksprodukter, mjukpapper och emballage. 

AllOffice Nordic AB är en av de ledande leverantörerna i Sverige inom kontorsförbrukning, 

kök och servering, dokumenthantering, inredning, samt städ och hygien. Det är ett familjeägt 

företag med en omsättning på 1,1 mdkr. Med sina 30 butiker finns bolaget lokalt 

representerat i hela landet, från Luleå i norr till Trelleborg i söder. En stor del av försäljningen 

sker även via företagets webbutik alloffice.se. Centrallagret är beläget i Norrköping.  

Kullbergs Kontorsvaror AB är ett familjeägt grossistföretag med sex anställda och butik i 

Nyköping. Bolaget omsätter ca 11 mkr och säljer kontors- och konferensmaterial, städ- och 

köksprodukter, mjukpapper och emballage. Företaget har en lång historik och grundar sig i 

Kullbergs Bokhandel AB (idag Akademibokhandeln i Nyköping) och Kullbergs Kontorsvaror 

AB som startades av Emil Kullberg 1862. Idag drivs företaget av Anette och Krister Blixt. 

Kullbergs Kontorsvaror AB präglas av hög personlig service och snabba pålitliga leveranser 

till konkurrenskraftiga priser.  

– Med förvärvet av Kullbergs Kontorsvaror stärker vi vår närvaro i regionen. Tillsammans 

med vårt befintliga sortiment kommer vi att kunna erbjuda en bra totallösning för våra kunder 

i Sörmland. Jag ser fram emot att utveckla vår nya gemensamma verksamhet i Nyköping, 

säger Per Hansson, VD AllOffice. 

Förvärvet skedde 3 juli. Kullbergs Kontorsvaror AB har fram tills nu drivits vidare som eget 

bolag, men fr o m 1 oktober 2023 övergår verksamheten och samtliga medarbetare till 

AllOffice Nordic AB. 

För ytterligare information kontakta: 

Per Hansson, VD AllOffice Nordic AB 

Mobil: 070-600 81 76 

Mejl: per.hansson@alloffice.se 

Besök oss gärna på: 

www.alloffice.se 

 

 

Om AllOffice 

AllOffice är ett positivt, nytänkande och innovativt företag med ett team på ca 335 medarbetare. 

Företaget är representerat med 30 butiker från Luleå i norr till Trelleborg i söder, e-handel, 

kundsupport och branschens största säljkår. Sortimentet består av kontors- & städprodukter, 

inredning, hygien, kök & servering, emballage, tryck & profil samt smarta lösningar inom 

dokumenthantering. 

AllOffice har Sveriges bästa kundrelationer med högst tillgänglighet i branschen och kundanpassade 

erbjudanden samt en effektiv nationell distribution. 

http://www.alloffice.se/

